[image: image1.png]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM

                                          Estado de São Paulo

ASSUNTO: SOLICITA AO EXECUTIVO A REALIZAÇÃO DE  CONVENIOS COM AS FACULDADES DA REGIÃO PARA OBTER DESCONTO NAS MENSALIDADES DOS  ALUNOS DE NOSSO MUNICIPIO.
DESPACHO:
                                    SALA DAS SESSÕES _____ /______ /_______

PRESIDENTE DA MESA

                               INDICAÇÃO Nº.               DE 2013.

SENHOR PRESIDENTE,

SENHORAS E SENHORES VEREADORES

INDICO, ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal Luis Gustavo Antunes Stupp, na forma regimental, para que realize estudos junto ao Departamento Competente para que seja realizado convênios com  Faculdades da Região para obter descontos nas mensalidades dos alunos de nosso Município,
                                                     JUSTIFICATIVA
Com a realização de convênios, vai proporcionar descontos nas mensalidades dos alunos de nosso Município, facilitando o acesso a nível superior a muitos que não condições financeiras.

 Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli” aos 04 janeiro de 2013.

                        Vereador Marcos Bento Alves de Godoy

                                       “Marquinhos da farmácia”
                                                   Bancada PDT
RUA DR. JOSÉ ALVES, 129 - CENTRO - FONE : (19) 3814-1210 - FAX: (19) 3814-1224 - MOGI-MIRIM - SP

[image: image1.png]